
INFORMĀCIJA PAR TO, KĀ REĢISTRĒTIES BALSOŠANAI VAI PĀRBAUDĪT, VAI ESAT PAREIZI IEKĻAUTS SARAKSTĀ.

Parish Intergration Project

Lai jūs iekļautu vēlētāju sarakstā, jums ir jāaizpilda papildus vēlētāju reģistrācijas 
veidlapa (RFA2) un jāiesniedz līdz pirmdienai, 2009. gada 18. maijam. Veidlapai jābūt 
apzīmogotai vietējā nacionālās policijas Garda iecirknī vai tas jāizdara kādam citam 
reģistrācijas institūcijas ierēdnim (paskaidrojums sniegts uz veidlapas).

Šīs veidlapas ir pieejamas internetā www.dublincity.ie un www.checktheregister.ie 
vai pasta nodaļās, bibliotēkās, nacionālās policijas Garda iecirkņos vai Dublinas 
pašvaldības birojos.

Ja jūs jau esat reģistrējies un vēlaties pārbaudīt, vai sarakstā esat iekļauts 
ar pareizu informāciju, apmeklējiet www.checktheregister.ie. Ja jūs esat 
iekļauts reģistrā, taču esat pārcēlies uz citu dzīvesvietu, jums ir jāaizpilda 
pieteikuma veidlapa (RFA3). Ja jums ir jautājumi par to, kā sarakstā ir 
reģistrēti citi jūsu dati, vai arī vēlaties tos mainīt, lūdzu, sazinieties ar Dublin 
City Franchise nodaļu. Ja jūsu dati neparādās sarakstā, jums ir jāaizpilda 
pieteikuma veidlapa (RFA2), lai jūs tiktu iekļauts papildinājumā.

Nosūtiet aizpildītās veidlapas līdz 2009. gada 18. maijam, izmantojot Freepost, uz: Franchise Section, City Manager’s Department, Dublin City Council, 3rd Floor, 
16-19 Wellington Quay, Dublin 8. Tālr.: 222 5010.

Vairāk informācijas par reģistrēšanos iegūsiet, sazinoties ar Dublin City Franchise Section, City Manager’s Department, Dublin City Council, 3rd Floor, 16-19 Wellington 
Quay, Dublin 8. Tālr.: 222 5010 vai apmeklējiet www.dublincity.ie un noklikšķiniet uz Register to Vote (reģistrēties vēlēšanām)

Īrijas pašvaldību vēlēšanas 
2009. gada 5. jūnijā

Neatkarīgi no jūsu statusa 
Īrijā, ja jūs līdz 2009. gada 15. 
februārim esat sasniedzis 18 

gadu vecumu, jums ir tiesības 
vēlēt pašvaldību vēlēšanās, 

tādēļ pārliecinieties, vai esat 
iekļauts vēlētāju sarakstā.

Pēdējā diena, kad varat 
reģistrēties kā vēlētājs, 

ir pirmdiena, 2009. gada 
18. maijs.

BALSOJIET par kuru 
pilsētu vēlaties


